
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/157/2023 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie 
dożywiania w formie świadczenia pieniężnego dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1668), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901) w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 
(M.P. z 2023 r., poz. 881), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o pomocy społecznej dla celów przyznawania pomocy w formie świadczenia pieniężnego dla osób 
wymienionych w uchwale Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/33/2018 Rady Miasta Włocławek z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie 
dożywiania w formie świadczenia pieniężnego dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023 zmieniona Uchwałą Nr LX/30/2023 Rady Miasta Włocławek z dnia 
28 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 28 i 2023 r. poz. 1735). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Włocławek.  

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr Kowal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 8150


	UCHWAŁA NR LXIX/157/2023 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2023-12-12T11:39:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




